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LBIOTICA ESTETIC CLINIC PURE płyn micelarny
oczyszczająco-rozświetlający 200 ml
 

Cena: 26,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPłyn micelarny, który łączy innowacyjną technologię CELL TECH RENO-PROTECTOR® oraz kompleks witamin C+E o potwierdzonej
skuteczności antyoksydacyjnej. Zapewnia ochronę przed działaniem wolnych rodników oraz innych szkodliwych czynników
zewnętrznych. Zaawansowana formuła micelarna doskonale usuwa z powierzchni skóry zanieczyszczenia, a także wodoodporny
makijaż, zapewniając perfekcyjne oczyszczenie. Hipoalergiczna formuła jest przyjazna dla wrażliwej skóry, nie powoduje nieprzyjemnego
uczucia ściągnięcia i wysuszenia. Skóra jest odświeżona i skutecznie oczyszczona, przyjemnie nawilżona, gładka i miękka w dotyku.
Odzyskuje uczucie komfortu i promienieje zdrowym blaskiem.Kosmetyk dedykowany do każdego rodzaju skóry, również
wrażliwej.Składniki i ich właściwości:WITAMINY C+E to połączenie dwóch antyoksydantów o wysokiej skuteczności, chroniących skórę
przed działaniem wolnych rodników.TREHALOZA umożliwia aktywny przepływ wody w naskórku, wpływając na zwiększenie
elastyczności i jędrności skóry.KWAS HIALURONOWY wiąże cząsteczki wody w naskórku, poprawiając jego nawilżenie i nadaje
gładkość.PREBIOTYKI I PROBIOTYK kompleksowo wspierają prawidłowe funkcjonowanie mikrobiomu skóry.CELL TECH RENO-
PROTECTOR® - nowatorska, opatentowana technologia o potrójnym działaniu oparta na właściwościach wysokoaktywnego
antyoksydantu, który: przeciwdziała starzeniu, chroni i przyspiesza regenerację komórek oraz zapewnia fotoprotekcjęSposób użyciaZa
pomocą nasączonych płynem płatków kosmetycznych przemywaj skórę twarzy i oczu do momentu, gdy na płatku nie będzie
widocznych zanieczyszczeń. Oczyszczanie zakończ, tonizując skórę tonikiem.SkładAqua, Glycerin, Pentylene Glycol, Lauryl Glucoside,
Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Trehalose, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Mangiferin, Lactobacillus Ferment, Niacinamide, Sodium
Hyaluronate, Tocopheryl Acetate, Lecithin, HydroxyacetophenoneSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie
producenta i/lub opakowaniu.
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